
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\44.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale - E.mail: polmun-santagata@libero.it

CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Ordinanza n. 44/PM/10

IL  DIRIGENTE

Vista la richiesta, acquisita al nr. 10830 del Prot. Gen. comunale in data 10/06/2010, inoltrata da
Don Domenico Angelo Napolitano, nella qualità di Parroco pro-tempore della Parrocchia di
San Tommaso d’Aquino, tendente ad ottenere l’autorizzazione alla chiusura al traffico
veicolare sulla strada comunale S. Tommaso – Cologna diramazione Chiesa S. Tommaso ed
immissione sulla S.P. S. Agata – S. Tommaso per i giorni 11-12 e 13 giugno 2010;

Considerato che la richiesta viene motivata dallo svolgimento presso la suddetta Parrocchia dei
festeggiamenti in onore di S. Antonio da Padova, in occasione dei quali è prevista una
cospicua presenza di pedoni, che si riverseranno sul tratto di strada in questione;

Ritenuto pertanto, di poter aderire alla richiesta e di dover vietare la circolazione veicolare sul predetto
tratto di strada, a tutela della pubblica e privata incolumità, per tutta la durata dei
festeggiamenti;

Visto             l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;
Visto             il D.P.R. 495/92;

Visto             l’Art. 50 del T.U.E.L. 267/2000;

ORDINA

NEI GIORNI 11 -  12 E 13 GIUGNO 2010, DALLE ORE 7,00 ALLE ORE 24,00, È

ISTITUITO IL DIVIETO DI TRANSITO PER I VEICOLI DI OGNI GENERE SUL

TRATTO DI STRADA COMUNALE S. TOMMASO – COLOGNA DIRAMAZIONE

CHIESA S. TOMMASO ED IMMISSIONE SULLA S.P. S. AGATA – S. TOMMASO.

DISPONE
 La presente ordinanza è resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.
 Copia della presente ordinanza verrà inviata al Sacerdote Don Domenico Angelo Napolitano nella

qualità di Parroco p.t. della Parrocchia di San Tommaso d’Aquino, il quale è incaricato dell’apposizione
della prescritta segnaletica, secondo le indicazioni fornite dal Comando di Polizia Municipale.

 Copia della presente ordinanza sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.
 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa

diffusione a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.
 Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente T.A.R. o ricorso

straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente di giorni 60 (sessanta) e 120 (centoventi)
dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12 del
C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente ordinanza.

Dalla residenza municipale, addì  09 giugno 2010.
IL  DIRIGENTE

- Dott. Vincenzo Iannotta -
/ni

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:polmun-santagata@libero.it

